Página 175   sexta-feira, 21 de Maio de 2021 Nº 28.004Diário   Oficial
<BEGIN:1247910:175>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 036/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designada pela
portaria 162/2021 de 04 de maio de 2021 torna publico o resultado da
Dispensa de Licitação N°027/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DESCARTÁVEIS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ - MT,
a empresa VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI
com CNPJ 35.656.327/0001-09 com a menor proposta no Valor total de
R$ 3.807,70 (Três mi oitocentos e sete reais e setenta centavos), com
os termos no inciso II do artigo 75 da Lei Federal N°14,133/2021 com suas
alterações posteriores.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Nova Maringá - MT, 20 de maio de 2021.
<END:1247910:175>
<BEGIN:1247917:175>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E ALTERAÇÃO DE ABERTURA
DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021.
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n.º 029/2021/
GAPRE, torna público que houve retificação do edital Anexo I - Termo
de Referência e NOVA DATA para abertura das propostas. A Reunião
para realização do PREGÃO PRESENCIAL 011/2021 com o OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE VEÍCULOS USADOS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, será dia 02 de JUNHO de 2021 as
09h00min (horário de Cuiabá/MT).
O Edital retificado e seus anexos estarão disponíveis na sala do
Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima no site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e no e-mail: licitacao@
novamaringa.mt.gov.br

Nova Maringá - MT, 20 de maio de 2021.
ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira/Port.029/2021

<END:1247917:175>
<BEGIN:1247930:175>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 037/2021
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através
de seu Agente de Contratação e equipe de apoio, designada pela portaria
0162/2021 de 04 de maio de 2021 torna publico o resultado da Dispensa
de Licitação N°037/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGENIO
MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA MARINGÁ NO COMBATE AO
COVID-19, a empresa MARIALVA DE JESUS DA SILVA SARAIVA -ME com
o CNPJ: 27.908.983.0001-15 apresentou a menor proposta no Valor total de
R$ 10.598,00 (Dez mil quinhentos e noventa e oito reais), com os termos
no inciso VIII do artigo 75 da Lei Federal N°14.133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de
segunda a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.
novamaringa.mt.gov.br..
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-PRESIDENTE DA CPL       Nova
Maringá - MT, 20 de Maio de 2021.
<END:1247930:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1247923:175>

EXTRATO DE CONTRATO º 057/2021/PMNO
REFERENTE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 004/2021/

PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n. º 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N. º
259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. CONTRATADA: DOM PARK INDUSTRIAL E COMERCIO DE
BRINQUEDOS PARA PARQUES DIVERSOS LTDA inscrita sob o CNPJ
nº 37.146.454/0001-85 com sede na Avenida Gonçalo Antunes de Barros,
Nº 550, Bairro: Bosque da Saúde, no município de Cuiabá-MT, CEP:
78.050-186, neste ato representado pelo senhor Márcio Piccoli, brasileiro,
portador do RG Nº 1.050.006.401 SSPPC/RS, CPF Nº 687.497.590-00,
residente e domiciliada no município de Cuiabá - MT. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DO TIPO BRINQUEDOS, COM FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO (MÃO DE OBRA) EM ÁREAS PÚBLICAS E ESCOLARES
DO MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL LICITADO
DOM PARK INDUSTRIAL E COMERCIO
DE BRINQUEDOS PARA PARQUES
DIVERSOS LTDA inscrita sob o CNPJ nº
37.146.454/0001-85

R$ 376.200,00 (trezentos
e setenta e seis mil e 200
reais).

.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .

0505007278120017210644905200000100000000
0505004123650012208544905200000119000000

VIGENCIA: 20/05/2021 A 20/05/2022.
Nova Olímpia-MT, 20 de maio de 2021.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.
Gustavo da silva Ferreira. OAB-24323 O presente extrato foi analisado
e aprovado pelo Assessor Jurídico da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia-MT.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº032/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 115/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 032/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS)
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALHAS DESTINADOS AOS
PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura
do certame está prevista para as 08h00min do dia 15 de junho de 2021. As
especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259
s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de
07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 20 de maio de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº033/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 116/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 033/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR
ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL, PELO SISTEMA DIGITAL PÓS-PAGO,
COM OFERTA EM COMODATO DE APARELHOS TELEFONICOS MOVEL
DO TIPO SMARTPHONE PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. A
abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 14 de junho de
2021. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado
do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através
do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão
dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio
da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de
Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT,
no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo telefone (65)
3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 20 de maio de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1247923:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1247825:175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021 SRP

AVISO  DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 026/2021, realizado no dia 19/04/2021, às 8:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa para prestação de serviços de reparos
e manutenção de pontes de madeira, adjudicada em 17/04/2021 e
homologada em 20/04/2021 sagraram-se vencedor do certame a empresa
O. G. LEITE EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 20 de abrilmaio de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1247825:175>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT